
 

自治会からのお知らせ 

 

 

今年も残り少なくなりました。何かにつけ気忙しく毎日をお過ごしかと思います。 

本年も自治会活動にご協力頂き誠にありがとうございました。お陰様で、計画された

諸行事はつつがなく実施することができました。現役員の任期は、残り 4 か月ほどで

すが、今後予定の行事は確実に実行してまいります。 

来年も引き続きご支援とご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

 ※以下のお知らせ事項は、回覧中の『12月定例会議事録』に記載しておりますのでご高覧ください。 

◎70 名を超える皆様にご参加いただきました！ 

11月 17日（日）に実施した“町内清掃”には、お子様連れのご家族など多数の

皆様のご参加を頂きました。好天にも恵まれ、担当役員からの要領の説明後、居住

するマンション周辺を中心に熱心な清掃活動を実施することができました。 

誌面を借りてお礼申し上げます。 

また、清掃活動終了後に開催した“非常食試食会”でも、多くの方にご参加頂き

ました。用意した「パン」の“味”“食べやすさ”についてお尋ねした他、ご自宅で備

蓄している飲食物の内容について、43名の方から回答を頂きました。 

◎第１０期新役員候補者の役職が決定しました！ 

来年 4月開催予定の「定時総会」以降、新たに当自治会の運営を担っていただく

役員候補者の役職が、12月定例会において互選によって決定しました。 

◎来年も“どんど焼き”を共催します！ 

例年、岡津第四町内会との共催で開催している、“どんど焼き” 

  を次の通り開催します。多くの皆様のご来場をお待ちしています。 

・会場：岡津鷹匠町公園 

・日時：令和 2年 1月 12日（日） １２：００～１５：００ 

 

※『12 月定例会議事録』に関する疑問点・確認事項・ご意見は次へお寄せください。 

令和元年 12 月 21 日 

みやこの杜自治会 会 長 佐藤 昌孝 

副会長 桐原 清徳 

https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://i1.wp.com/gogon.net/sozaiya_gogon/wp-content/uploads/2011/06/i12-160-03mono.png?fit=200,200&imgrefurl=http://gogon.net/sozaiya_gogon/people/&h=200&w=125&tbnid=RGwcDVVkzAvADM:&docid=WmA7cRIp99KF6M&ei=Ps1fVsGtPInS0ASn7YqQDQ&tbm=isch&ved=0ahUKEwjBxLmM9b7JAhUJKZQKHae2AtIQMwhEKB4wHg
http://flickr.com/photos/kenleewrites/4266001050
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/

